
Gyventojai kviečiami aktyviai registruotis skiepui nuo COVID-19 ligos

Remiantis Statistikos departamento duomenimis, Lietuvoje šiuo metu bent viena vakcinos
doze paskiepyta 40,1 proc. gyventojų. Panevėžyje paskiepytųjų skaičius siekia 42,4 proc.

„Nors Panevėžyje vakcinacijos procesas vyksta sklandžiai ir efektyviai, tačiau kas dieną lieka
laisvų vietų. Pavyzdžiui, šią savaitę dar yra likę laisvų vietų panevėžiečiams pasiskiepyti
„Pfizer“ vakcina. Todėl dabar yra tikimybė, kad skiepui nuo COVID-19 ligos užsiregistravęs
žmogus gali būti vakcinuotas ir tą pačią dieną. Be to, dabar yra puikus metas pasiskiepyti 16
m. ir vyresniems moksleiviams, kurie rugsėjį galės pasitikti saugūs, nebereikės rūpintis
testavimu. Tad dar nespėjusius užsiregistruoti panevėžiečius vakcinai nuo COVID-19 ligos
kviečiu tą padaryti dabar“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Primename, kad skiepytis nuo COVID-19 ligos gali visos amžiaus grupės nuo 16 metų.
Registracija vakcinacijai vyksta internetu, nuoroda skelbiama tinklalapyje
www.koronastop.lt. Gyventojai, kurie neturi galimybės registruotis internetu, tai gali
padaryti telefonu paskambinę Karštosios linijos numeriu 1808. Susipažinti su registracijos
procesu padės vaizdo instrukcija, kurią rasite ČIA. Kaip užregistruoti kitą asmenį, sužinosite
ČIA.

https://koronastop.lrv.lt/
https://www.youtube.com/watch?v=TSNkUL0Mzuk
https://www.youtube.com/watch?v=KMzm-M6ToME

